
                社仙台南法女発第 101 号 

             平 成 ２ ５ 年 1 月 15 日 

皆 様 へ   

（社）仙台南法人会女性部会  

部 会 長 平澤 とき子 

親睦委員長 大泉 美佐子 

〔公 印 省 略〕  

 

“平成２4 年度・元気がでる新年会”開催のご案内 

 寒さ厳しき季節 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年も、昨年同様、ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 さて、恒例となりました「元気がでる新年会」の季節がやって参りました。 

昨年、ご参加できなかった方も今年はぜひご参加下さいますようご案内申しあげます。多く

の皆様の元気なお顔にお逢いできることを楽しみにしております。 

記 

１．日 時 平成 25 年２月 17 日(日)～18 日(月) 1 泊 2 日 

２．場 所 松島温泉「松島 一の坊」 

宮城郡松島町高城字浜 1-4       ℡022-353-3333 

３．会 費  〔日帰り〕１０，０００円（のうち、2,000 円は部会より補助します） 

             〔宿 泊〕１６，０００円（のうち、2,000 円は部会より補助します） 

          〔一 般〕１６，000 円(部会からの補助はございませんので実費と 

なります。 

    ４．各自での準備物 スタンド式の鏡(テーブルの上に立つもの) 

5．日 程  

※２／17（日）   

       15：00～     受 付 

15：30～17：00 新春講習会  

講 師：(有)ｶﾉﾝ･ﾌﾟﾚｽ･ｻﾃﾗｲﾄ秋子塾 笑いの花咲か講師 藤原 秋子氏 

テーマ:「笑福(招福)2013 年！爆笑パワーでハッピーエイジング 

～笑顔は万策に勝る笑(エ)ネルギー～」 

        17：00～18：00 休憩 

18：00～20：00 新年会 

      ※２／18（月）１０：００（チェックアウト） 

 

 

 

 

 

 

 

 

お 手 数 と は 存 じ ま す が 、 出 欠 の ご 回 答 を 事 務 局 （ ℡ 0 2 2 - 2 4 6 - 3 6 1 4 又 は 

Fax022-246-4520）まで 2 月 8 日（金）締め切りでお願いいたします。 

平成 24 年度“元気がでる新年会”出欠回答 

   １．参加します（日帰り・宿 泊）     ２．参加できません 

法 人 名 

氏   名 

 


